
ZARZĄDZENIE NR 79/2012 

BURMISTRZA Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 28.08.2012 roku 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 
prawnych na rok 2012 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U z 2001 roku nr 142 poz. 1591 
ze zmianami), ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U 
z 2002 rok nr 76, poz. 694), Zarządzenia nr 133/2010 Burmistrza Gminy i 

Miasta Gryfów Śląski z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
zasad prowadzenia rachunkowości oraz planów kont dla budżetu gminy i 

jednostek organizacyjnych oraz Zarządzenia nr 211/2007 Burmistrza Gminy 
i Miasta Gryfów Śląski z dnia 31 grudnia 2007 roku w sprawie wprowadzenia 
instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i jej 

rozliczenia oraz odpowiedzialności za powierzone mienie. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

zarządza, co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do wycofania z użytkowania składników majątkowych 

Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz gminnych jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej w składzie : 

1. Przewodniczący – Jerzy Andrzejczak 
2. Członek – Stanisław Jóźwiak 
3. Członek – Agnieszka Muszka 

4. Członek – Paulina Owoc 
 

§ 2 

 
Powołana komisja, z udziałem osób materialnie odpowiedzialnych za 

poszczególne składniki majątkowe dokona ustalenia ich stanu technicznego, 
oceny dalszej przydatności oraz sporządzi protokół likwidacji. 
 

§ 3 
 

Po zatwierdzeniu protokołu likwidacji składników majątku przez Burmistrza 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski składniki zostaną wycofane z ewidencji 
środków trwałych, wyposażenia oraz wartości niematerialnych i prawnych. 

 
 
 

 



 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 
 

§ 5  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


